
č.j. NTM-PI15411/2023
KUPNÍ SMLOUVA SPR-S261/2023

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená podle § 2079 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha 7-Holešovice, Kostelní 42, PSČ 170 (X)
zastoupené: Mgr. Miloš Josefovič, náměstek gcncrálniho ředitele pro provoz a investice
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

(dále jen ,,kupující" nebo obecně ,,smluvní strana")

a 6

Simb% spol. s r.o.
se sídlem: ČIsovická 110, Mníšek pod. Brdy 252 10
zastoupená: Janou Zemanovou, jednatel
TČ 61677875
DIČ CZ61677875

Zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 39799
(dále jen ,.prodávající" nebo obecnč ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy

I. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá celkem 68 kusů
kancelářského nábvtku v souladu s přílohou Č. l a přílohou Č.2 smlouvy (dále jen
,,ktncelářskY nábytek") a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupujiei se zavazuje,
že kancelářský nábytek převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Součástí plnění
prodávajícího je kromě dodávky kancelářského nábytku i vyspccifikováni, projednáni v sídle
c'hjcdnatcle, doprava, nastěhování, vybaleni, montáž a likvidace obalového materiálu.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plněni prodávajicíM kupní cenu
kancelářského nábytku ve výši 319.586,-KČ + DPH ve výší 67.113,-KČ, celkem 386.699,-
KČ, (slovy : třistaosnidesátšest tisíc šestsetdevadesátdevět), a to na zájdadč daňového dokladu
vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude
kupujícím zaplacena po té, co bude kancelářský nábytek předán v sídle kupujícího, a to na
zák1adč daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 21 dní
ode dne jcjího doručení kupujícímu. Přílohou tohuto daňovéhu dokladu musí být kopie
předávacího protokolu dle ČI. II odst. 3 této Smlouvv. Daňový doklad musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový
doklad uvedené náležitosti obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující
oprávněn prodávajícímu daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se
zaplacením kupní ceny. prodávqjici fakturu s přílohami zašle emailem na adresu
faktuiy@ntm.cz.

emnmii
5627-2023-NTM



3. "prodávající se zavazuje dodat kancelářskÝ nábytek do vstupního objektu v areálu

¶

kupujícího na adresu Zálužská 121, Čelákovice - Záluží nejpozději do 90 kalendářních dnů
od data nabytí úČinnosti smlouvv. O předání a převzetí bude podepsán protokol o předáni
a převzetí. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k VZV a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke kancelářskému nábytkujeho protokolárním převzetím
od prodávajícího.

5. Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plněni v souvislosti 8 touto
smlouvou (zejména: vyspeeifikování, projednáni v sídle objednatele, doprarq nastěhování,
vybalení, montáž, likvidace obalového materiálu) jsou již plně zohledněna v kupní ceně
kancelářského nábj'tku.

6. Nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy předloží prodávající
přesnou specifikaci všech jednotlivých položek plnění v souladu s přílohou C.] a Č.2 smlouvy
kupujícímu k projednání a odsouhlasení.

r
Ill.

Záruční doba

l. Prodávající poskytuje kupujícímu zámku na dodaný kancelářský nábytek v délce 36 měsíců
ode dne předání kancelářského nábytku kupujícímu (dále jen ,,záruční doba").

2. prodáwýici zaručuje, že na dodaném kancelářském nábytku neváznou práva třetích osob.

3. Pokud dojde ke zjištěni vad v průběhu záruční 1hůjy, je kupující povinen bezodkjadnč tyto
vady omámit prodávajicimu (reklamovat).

4. piMávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vady
kupujícím, tuto vadu prověřit a k reklamaci se písemně vyjádřil. V písemném vyjádření
prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady
uzná, zavazuje se jí odstranit do 15 dnů ode dne jejího nahlášení ze strany kupujícího.

5. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušeni smlouvy pokládají výskyt vad
kancelářského nábytku, které zcela znemožňuji jeho užívání a to u kterékoliv z dodaných
položek.

6. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušeni smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třeli
osoby. Podinínkou je, že kupiýící prokazatelně doloží výši a důvodnost takoyýchto nákladů.

IV.
Smluvní pokuty

1. Prodávající. který bude v prodlcni s dodáním kancelářského nábytku opK)ti taínínu
dohodnutém v této ČI. I[.3. smlouvy nebo bude-li v prodlení s odstraněním reklamované
vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 KČ, a to za každý den prodlení.

2



V 2. Zaplacením smluvní pokuty neui dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která

vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní struně písemně vyúčtována a vyúčtováni ji musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokutaje splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatclnCho odesláni vyúčtování kupujícímu.

V.
Ukončení smluvního vztahu

l. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující 21 kalendáňiích dnů smluvený termín splatnosti faktury.

3. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodleui piMávajicího '
s pk:dložením specifikace všech jednotlivých položek plnění kupujícímu ve lhůtě podle
čl.11.6. smlouvy a dále prodlení prodávajícího s dodáním kanccjHCho nábytku
přesahujícím 21 kalendářních dnů oproti termínu pode ČI. II.3. smlouvy. Podstatným
porušeníni se rovněž rozumí výskyt vad kancelářskCho nábytku, které zcela znemožňují
užíváni některé z jeho položek či opakovaný vý'kyt většího množství vad (nejméně tří).

4. V písemném odstoupení od smlouvymusí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupeni od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokamjící
tvrzené důvody.

S. Sniluvni strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody
oznámeni odstoupeni od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.

6. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, pmvedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu škody.

VI.
Povinnosti ke zvcřcjnčni smlouvy dle z. č. 340/2015 Sb.

l. Smluvní Mrany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahtjje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni. Nezávisle na uveřejněni prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smloův& která byla uzavřena za účelem odvráceni nebo zmímění újmy hrozící
bezprostřednč v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

3



2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li

Y¶

smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, pjati, že .je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata l důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 oebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, již bude dosaženo uveřejněni souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejněni není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejněni je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvalená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudít na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tři mčsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahuji; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným ©ůsobem mají
obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakáZkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. jo-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouv& která má být uveřejněna podlejiného zákona nebo informace 7. ní mají být
uveřejněny podle. jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí :
a) zákon q rozpočtových pravidlech úzicrnnich rozpočtů, jdc-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o niž mají
být informace veřejně přístupné prostřédnich'íin infomačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,
c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o niž mají být informace vcřcjnč přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednáváni, jde-li o koleklivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřiHstupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí najeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VII.
Ostatní smluvní ujednáni

1. V připadč, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například 7řňčna sídla, změna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní slrana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně
písemně oznánút. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit mbo doplňovat pouze- písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

4



r

3. Tato smlouva včetně příloh jc vyhotovena ve dvou exemplářích. Osoby jednající a
podepisující tuto milouvu prohlašují, žeji před podpisem přečetly a prohlašuji, že souhlasí s
jejím obsahem a je jim znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz léto skutečnosti připojuji
své podpisy.

4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, jakož i dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní straiiy dále potvrzují, Že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro pLnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni), případně pro plnění Nvinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní ůdqje
je každá Lě smluvních stran povinna uložil a chránitták, aby nedošlo kjqjich zneužiti a ztrátě.
Každá 7é smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dcjjde-li ke
změnč osobních údajů, zavázgc se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, q ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti
zveřejněnůn v registru smluv dle 7.. č. 340/2015 Sb. její platnost končí splnčnim vŠech
závazků obou stran.

8. Přílohy:
· č. l - Nabídka prodávajícího v rámci NEN - volná příloha, nabídka není připojena
· č.2 - položkový rozpoČet a specifikace přcdmělu plnění - příloha pevně připojena

V P,a,, d,, "" l L| , í;j, "L?ZA V MitíSku pod Brdy

SIMBA
Čísuvic4á

2$2 jo Nlríišck

ntř. ("i ':.'
kupující prodávající

Náiodni teChnické muzeum Simb% spol. s r.o.
Mgr. Mi»š josefovič Jana Zemanová

náměstek gcljg'[µlniho ředitele jednatel

-J
TECHN9CKÉMUZEUK

.':r ": $ň;'"á,' Z '"cíL±í i?

5



V
SO 701 VSTUPNÍ OBJEKT - KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

SPECIFIKACE PŘEDMNĚTU PLNĚNÍ

) Položka Cena Kč bez Počet Cena Kč bez
DPH/KU8 kusů DPH celkem

_L_ i Konferenční důl matů 80x80 8.580 1 8.580
1,,2 "' Konferenční stůl 120N180 7.090 2 14.180

3 ! Pracmnl stůl 160x80 8.620 4 34.480
4 :,odk!ádac[ BtŮI 80x80 6.130 "S"" ""3oko

' 5 i Hcovni'Ců 120x80 i 6.720 2 13.440
6 l Konferenčnížidle 1.800 20 36.000
7 '. Pracovnl židle kancelářSká 6.807 ' 8 "54Á56
— · ::k7_ - —

8 ' židle 1.080 5 SADO
"T ' zásuvkwj komner " 6.760 5 33,8(JiO
10 Skňňyysoká dělená .7.650 4 30.600
11 Skřfň vvsoká uzavřená 9.03ó" 5 45.150
12 policový komeiner 3.050 1 3.850
13 Skříňka nízká uzavřená 5.000 1 5.000
14 $tdjanovj věšák ' BOO 5 4.000 i

" CELKE|WKčbaDPH 319.586,- i

STOLY - 14 ks

KoMerenčni stůl malý cca 80x80 cm 1 ks Vaša Standard
Malý konferenční stůl, rozměry cca 80 x 80 cm, výška cca 74 cm

- d@věná deska endvičové konstrukce ti. cca 25 mm, povrch lamino, lemováni ABS
hrana min. 2 mm, barva světle šedá (cca RAL 9018)

- nosná kovQvá komtmkce centrální noha, barva antracit (cca RAL7016)

Konferenční stůl cca 120x180 cm 2 ks Vaša Standard
Konferenční 8tůÍ, rozměr cca 120x180 an, výška cca 74 cm

- dřevěná deska sendvičové konstrukce ti. cca 25 mm, povrch lamino, kmování ABS
hrana min. 2 mm, v desce každého 8tolu průchodka pro kabely, barva světle ěedá
(cca RAL 9018)

- nosná kovová konstrukce uzavřenýjekl, barva antracit(cca RAL7016), zá8kpky nohou
pro všechny druhy podlah

Pracovní stůl cca 160x80 cm 4 ks Vaša Standard
Pracovní stůl kancelářský, rozměr cca 160X80 an, výška cca 74 cm

- dřevěná deska sendvičové konstrukce ti. cca 25 mm, povrch lamino, ABS hrana min.
2 mm, v desce každého štolu průchodka pm kabely, barva světle šedá (cca RAL
9018)

- nosná kovová konskukce uzavřený lekl, barva antraGit (cca RAL7016), zádepky nohou
pro všechny druhy podlah

Odkládací stůl cca 80XBO cm 5 ks Vaša Standard
KonferEnční odkládací stůl, rozměr cca BOx80 cm, výška cca 74 cm

- dřevěná deska sendvičové konstrukce ti. cca 25 mm, povrch lamino, lemování ABS
hrana min, 2 mm, barva světle šedá (cca RAL 9018)

- nosná kovová konstrukce uzavřený jekl, barva antracit (cca RAL7016), záslepky nohou
pro všechny druhy podlah

1



Pracovní stůl cca 120x60 cm 2 ks Vaša Standard

¶

Pracovní stůl, cca 120X60 cm, výška cca 74 cm

- dřevěná deska sendvičové konstrukce ti. cca 25 mm, povrch lamino, kmováni ABShmm min. 2 mm, v desce každého stolu průchodka pro kabely, barva světle šedá (cca
ML 9018)

- nosná kovová konstrukce uzavřený lekl, barva antracit (cca RAL7016), záslepky nohou
pro všechny druhy podlah

ŽIDLE - 33 K$

Konferenční židle 20 ks ISO
Stohovatelná žklle s pevnými područkami a kovovou konstrukci

- povrchová úprava kovové konstrukce stříbrná matná, záslepky nohou pro všechny
druhy podlah

- čalouněný sedáki opěrák, odstín černá/antraat
- odolnost proti odření 4Q 000 cyklů, nosnost 120 kg

Pracovní židle kancelářská 8 ks LÁRA
Kancdářšká židle otočná 8 područkaml a podhlavníkem

- synchronnf mechanismus ZEP 6 pětinásobnou aretací a maZnosti nastavení sÍlyprotiváhy, mechanismus SL k nastaveni hloubky sedáku, plynulé nastaveni výšky
sedáku, individuálni nastaveni sBďáďk v bedernl oblasti, stavitelný podhlavník,
výškové nastaveni opěráku mechanismem up-down

- hliníkový kříž pětiramenný leštěný, kolečka dvojitá na tvrdé povrchy, výškověnadavitdné područky, nastavení tuhosti houpání

- kvalita výrobku EN 1335, stálobarevnost potahové látky - třída 6, odolnost protiprodřeni 100 (JOO cyklů, hořlavost dle BS EN 1021-1-2, EIS 7176, Ml, nosnost 120 kg

- čalouněni, odstín čemá/antracit

Židle 5 ks LAYER

- kovová konstrikce, povrch dňbmý matný, záslepky nohou pro všechny druhy podlahi opěrák plastový bez čabuněni, barva Šedá

- nosnost 120 kg

SKŘÍŇKY - 16 ks

zásuvkový kontejmr 5 ks Va8a Standard
zásuvkový kontejner

- rozměr cca 43x58 cm, výška cca 60 cm, laminovaná dřevotŤIska ti. 18 až 25 mm,
povrch lamino, ABS hrana min. 2 mm,

- čtyři zásuvky oemrálně uzamykatelné (2 klíče), kovová otočná kolečka 4 ks
- 4 Kb - horní strana a čelo světle šedá (cca RAL 9018), boční strany antracit (cca

RAL7016)

- 1 ks - barva šedá antracitová (GCá RAL 7016) - všechny vnější plochy

policový kontejner 1 ks Vaša Standard
Kontejner bez zásuvek otevřený z čelní strany

- rozměr cca 43X58 cm, výška cca 60 art laminovaná dřevotříska ti. 18 až 25 mm,povrdi lamino, ABS hrana rNn. 2 mm, barva šedá entracitová (cca RAL 7016) -
všechny vnější plochy

- minimálně 1 ks stavitelné poIico laminovaná dřevotříska ti. cca 2 cm, kovová otočná
kolečka 4 ks

2



r"

Skříň vysoká dělená 4 ks Vaša Standard
Skříň vysoká dělená s uzavřenou a otevřenou částí

- rozměr cca 42x80x200 cm, laminovaná dřevotříska ti. 18 až 25 mm, povrch lamino,
ABS hrana min. 2 mm, rektiňkační kluzáky seňditdné zevnitř

- spodní část s uzamykatelnými dvoukřídlými dvířky (2 klíče), minimálně 1 ks police
laminovaná dřevotříska ti. oca 2 cm - dolní a horní řoztEČ police min, 33 cm (na výšku
šanonu)

- horní část otevřená, midmálně 3 ks polic 1am[novaná dřevotříska ti. cca 2 cm, rozteč
všech polic min. 33 cm (ne VÝšku šanonu)

- barva horní strana a čelo světle šedá (cca RAL 9018), boční strany antracit (c¢a
RAL7016)

.

Skř[ň vysoká uzavřená 5 ks Vaša Standard
Skříňka vysoká poková uzavřená

- rozměr cca 42X8QX200 cm, laminovaná dřievcitřÍska ti. 18 až 25 mm, povrch lamino,
ABS hrana min. 2 mm, rektifikační kluzáky seřiditelné zevnňř

- v celé výšce dvoukřídlé uzamykatdné dveře (2 klíče). 5 ks přestavitelných poliC
laminovaná dřevolňska min ti. 20 mm

- minimálně 5 ks polic laminovaná dřevotříska ti. cca 2 cm, rozteč všech polic min. 33
cm (na výšku šanonu)

- bam horní strana a čelo světk šedá (cm RAL 9018), boční strany antracit (cca
RAL7016)

Skříňka nízká uzavřená 1 ks Vaša Standard
Skříňka nízká policová uzavřená

- rozměr cca 42x80x75 cm, laminovaná dřevdňška ti. 18 až 25 mm, povrch lamino,
ABS hrana min. 2 mm, rektifikační kluzáky seřiditelné zevnitř

- dvoukřídlé uzamykatelná dveře (2 klíče), 2 ks přestavitelných polic laminovaná
dřevotříska nn ti. 20 mm

- barva šedá antraátová (cca RAL 7016) -všechny vnější plochy

OSTATNÍ - 5 ks

stoianový věšák 5ks
stojanový věšák pětiramenný na kabáty

- kovová konstrukce, bam světle šedá nebo černá
- rozměr čiča 60x60x180 cm

ROZMÍSTĚNÍ :

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

_. .. .
č. místňo8ti VSTUPNÍ HALA l Poč8t lkg l

1.02 konferenčnl stůl BOx 80 , 1
I

3



_ ¶
konfierenčni židle 3

Počet
č. mktncsti VRÁTNICE ks

1.03 pracovní židle kancelářská 2

zásuvkový kontejmr 1
.

policový kontejner 1 .

skříňka nízká uzavřená 1 l

i odkjádacl stůl 80x80 1
l
! konferenční židle 2
!
)stojanový věšák " i 1

I

POČBtč. mbtnmi l ŠATNA OSTRAHA
k$

1.06 odkládací stůl 80 x 80 mm 1

Židle 2

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

,-_ - Počet
č. mistnodi JEDNACÍ MÍSTNOST ks

2.03 konferenční stůj 120x180 2

konferenční žÍdk 13

,
piiacovnl stůl 120X60 1

.
pracovní židle KancelářSká 1

· - —
skříň vysoká uzavt'ená 5

,
stojanový věšák 2

-- Početmktnostl KANCELAR

2.08 pracoml důl 160x80 ' 2

odkládací důl 8Qx80 1
._

zásuvkový kontojmr 2
.

pracovní židle kancelářdcá l 2
.&. ř . ·· · —

konfiemnčni židk l 1

skříň vysoká dělená l 2

4



! stojanový věšák 1

C rňktMsti KANCELÁŘ

2.09 pracovní 8tŮl 160X80 2

odkládací 8tŮI 8Ox80 1

zásuvkový kontějř18ř 2
' _' 7

pracovnl židle kanelářšká 3

pracovní stůl 120X60 1

skříň vysoká dělená 2

kcderenční židk 1 l

stojanový věšák 1 l

l

č. mismoa ŠATNA MUŽI l ::"'

2.10 židle 1

C mísmosti ŠATNAŽENY 7" i

2.11 židle l l '

místnosti ! TECHNICKÁ MÍSTNOST IT =

-1.03 odkládací stůl 80X80 1

l i židle 1
ť

3.9.2023

l

5



\, ,

'k

k

"ě' I'
. \ '

4
\

\\ ;.: ,...-"":" "" """"





¶

U.



r

"



¶

\



V
Příloha č. 7

Sedací nábytek - podnoži RAL 9006

_"¶
LARA

l ~E~~ Q

m ·Q n·n:
Ér' """"

'
a "=-m~~~~~S'"., 4.4A.ý€jr.

:
i

á A4 .t:3
.

. .. ,a Czp i ' .U'.ll£

l ' G s'n CX l
. . .

_ g t:ú ; 4 QRC.C.K l

; 7YGCK UF. ?ť
,

5 ' r Tul C:N ' l

l Áh cn'é'j .Ir.. ')?ň' c' N'.ymn' '"·n9'"

, ,':""" U ",' ' ."' jr :rjur';'; TI ': T',·,:" :J' "". Č

'E '.""' d'"':



I

— -- .- . wiiiiwml i

EB m C"

kEm

_

l
Mm,±m,E¶ J

miwčjb
Má ke?

n" " ' W ' " '

l, ' ' mMir'ebu "_ m. ·f.Šiíí I m

m R(wnmW kg' »4"= 'bl!~gWm 6 P

l
4 \ '

' ?
I '
.i 0

.

C~u,© ISO úokitmena ISO dřevěná dSb ptcmxm
Fd l ~"j mm 8iµů!h"g mnu

W "b ',JK91ÝY l ť%kPů ~1 l cmm'a i SUúC Cesirúj omů

i ' mczt l

č9i33 C» l' 1:·%C?jE
.k

a , l tas e.7jc U2ocňs 3jRe.W mrdt ' orm: cz¥ L?k

S..... IEBC l l
¢7 2 jSSCik ťACG7K l ' i

"

BARVY PLASTŮ: CARVY MDŘEXÍ:

_1] WLJMMW
Ráž m&:) 6ě& m". ďA: báj.? Pul 0 LU! Km 14^+" - - u "— ' — · " ·

"H'¶:b +v·TW' tm" j As! JkWb jeywj?t·2 ?'·án3ěvk

iiier ii "rTM.víg 'Av%cl·9 :· :'miw2¶'·A Ku

~'&fy hpq'xr'o ·1"| 1· u.'-

\ l"' db =:""^ řlE ;"::"
1ť« u ť,'0 t: w. m 'mh



" "

K 7

LAYER

n W ,.,,,
~Wy" l " ·

o Em f rtC _ m_j"

0 A
t

é
" I?

"7"
'", d "" "

LAYER íAYF1? Mhsedď"
řm'ma ' :""" — ' '· : l' ' · · k"áét l

On

· "'gnh , ... ,S

, I '7t lC. tv«z. C " . DUj
" O k ú»cn

O mb
JO cn

_ - r . . ·. · ...· ..

l pňm l C,~ 1¶EďAhU
l " ' 'I ' ' ' - · l

.2"tjGQ(jiE i iu't cm _ 2Zj !9 · ňnfě'má PKT.'EUW't ?f9vf?7, mnuwňa bdNM¥ud
l

3-%dWňP l iSSj cm dá · ťbňC ¢-aš·kida.:
r Ke ~0

ujf! B?!. ke s ¢fv;'t f p9u416 l" czle I r &Dr

5·amrN .i.': t;yji l '!2řj ke 'á.:th C2K)
P m : : g

W ¶

BARVY PLASTŮ:

i

0
. . .

tm. 1.*t© Ýii: m~4 ČmrmrT
4 · "T

"F' pa 1n'&·b " jmmi o ,l úd

\ j" nb"="" ":"' ""'"~j""'
'i.« A |8& AI k "·:


